
Frakoblet villa til salg i Polop 860.000 €
Reference: N8419  Soveværelser: 3  Badeværelser: 3  Grundstørrelse: 434m  Byg Størrelse: 293m  Terrasse: 52m2 2 2
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Costa Blanca North, Polop

Nybyggede luksusvillaer i Polop med fantastisk udsigt Eksklusivt byggeri af 6 luksusvillaer i Polop Dette helt nye byggeri

af 6 luksusvillaer ligger i Polop med en betagende udsigt over havet og bjergene. Hver villa er bygget på en selvstændig

grund med privat swimmingpool, parkering, grillplads og en rummelig have. Villaerne er fordelt på to etager plus en halv

kælder med i alt 293 m² på private grunde på 393 m². Rummelig indretning og moderne design I stueetagen finder du et

moderne køkken med en ø, en åben stue og spiseplads, et soveværelse, et badeværelse, en overdækket terrasse og en

stor åben terrasse, perfekt til at nyde udsigten over Polop, Altea og de omkringliggende bjerge. Første sal har to store

soveværelser, to badeværelser og to terrasser, både overdækkede og åbne. Den halve kælder kan omdannes til et

uafhængigt opholdsrum. Finish af høj kvalitet og energieffektivitet Villaerne har et fuldt udstyret køkken med Siemens-

apparater. Badeværelserne er fuldt udstyret med avancerede Roca-armaturer. Hvert hjem har gulvvarme, aircondition

og en infinity-pool. Villaerne er designet med energieffektivitet for øje og har et energicertifikat på A. Førsteklasses

beliggenhed tæt på faciliteter Disse villaer ligger kun 10 km fra Benidorm og Altea og kun en kort køretur fra La Nucía og

Alfaz del Pi. Området giver nem adgang til store seværdigheder, herunder Benidorms strande (15 km), Alicantes lufthavn

(65 km) og flere golfbaner (inden for 10 km). Polops nærhed til disse faciliteter kombineret med dets rolige omgivelser

gør det til et ideelt sted for friluftsentusiaster og dem, der søger fred.
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Funktioner:
Funktioner 

Views: Sea 

Private pool 

Key Ready 

Near schools 

Near Commercial Center 

Location: Coastal, Mountain 

Gated 

Air Conditioning: Pre-Installed 

Double Bedrooms: 3 

Useable Build Space: 188 Msq. 

garden 

Under-Build / Basement 

Number of Parking Spaces: 2 

Energi rating 

EN 

CO2 -emissionsklassificering 

EN 
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